
 
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je výměna stávající plechové krytiny (včetně doplňků) za novou, oprava či doplnění 

bednění, pokládka nového podkladního asfaltového pásu a osazení nových střešních žlabů (hranatých). 

 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na 16. 4. 2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky třem (3) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČO: 

ALFASTAV, spol. s r.o. Klatovy, Sobětice 81 18236651 

Klempířství, pokrývačství – TREFANEC s.r.o. Klatovy II, K Letišti 923 29094127 

Linea střechy s.r.o. Plzeň 1, Bolevec, Komenského 1074/75 26410249 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

STŘECHA NA BUDOVĚ ŠKOLY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/39/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
1908/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000087 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8404.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8404.html


 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 
Zadavatel obdržel celkem čtyři (4) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo s nabídkami 
manipulováno.   

Zadavatel pověřil: 

otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. René Hartman; administrátor; Centrální nákup, příspěvková organizace 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Dagmar Častová; Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

2. Ing. Václav Vlček; ING. VÁCLAV VLČEK – PROJEKTOVÁ KANCELÁŘ 

3. Mgr. Zdenek Bernášek; referent na úseku investic; OIM 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Označení Název účastníka IČO Sídlo Cena bez DPH Pořadí 

E1 Martin Bukovský 07150831 Jirkov, K. H. Máchy 1125 1 444 208,- vyřazena 

E2 Triumfa Energo s.r.o. 64830209 Plzeň 3, Litice, Klatovská 515/169 1 517 406,- 1. 

E3 RYNOSTAV s.r.o 26334615 Sušice III, Pod Kalichem 385 1 674 669,- 3. 

E4 PE-STAV Plzeň, s.r.o. 26453835 Plzeň, Zábělská 62 1 572 065,- 2. 

Pověřené osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a provedly posouzení 
splnění zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky. Nabídka E1 byla vyřazena z důvodu uvedení nepravdivých 
údajů a podpůrně z důvodu závažného profesního pochybení.  

Na základě těchto skutečností se provedlo posouzení splnění zadávacích podmínek u nabídky E2.  

Tato nabídka (E2) nepřekročila limitovanou předpokládanou hodnotu zakázky a splnila zadávací podmínky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

Jednání proběhlo korespondenční formou. 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 28. 4. 2021 o výběru dodavatele: Triumfa Energo s.r.o. IČO: 64830209. Rozhodnutí bylo 
zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 10. 5. 2021 a 11. 5. 2021 byla zveřejněna v registru smluv.  



 

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8404.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 14. 5. 2021 

 

V Klatovech 

Ing. Vladislav Smolík 

za zadavatele 

 

 

 

V Plzni  

Ing. René Hartman 
administrátor 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

zastoupen: Ing. Dana Kocová 

 

 


		2021-05-14T13:28:40+0200
	Dana Kocová


		2021-05-14T14:05:29+0200
	Vladislav Smolík




